Ordem de Início dos Serviços: 09/04/2024. 

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Macaé 

Secretaria Executiva de Serviços Públicos 

Secretaria Municipal de Infraestrutura 

Contrato: Prazo execução inicial: 12 (doze) meses – Valor Inicial: R$ 11.400.127,07 (onze milhões, 

quatrocentos mil, cento e vinte sete reais e sete centavos). 

Primeiro termo aditivo: assinado em 09/04/2024, com prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses 

e acréscimo de quantitativo gerando o reflexão financeiro do valor de R$ 2.824.220,07, compreendendo 

o período de 09/04/2025 a 09/04/2026.